АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

комиссия
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

25 января 2024 года г. Дальнегорск № 5

Об отмене ранее введенного на территории
Дальнегорского городского округа режима

повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с нормализацией обстановки, на

территории Дальнегорского городского округа, на основании Устава

Дальнегорского городского округа, комиссия по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:

1 Отменить с 25 января 2024 года ранее введённый на территории
Дальнегорского городского округа режим повышенной готовности.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнегорского

городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Теребилов